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[F4294] - CHALLENGE ERIC DE MEU, COURSES ET MARCHE TC  CS DYLE | 07/04/2024 

Performance de l'évènement 2: Pentathlon MF EDM P Outdoor (après 5 épreuves) 

Clas
sem
ent

Doss
ard

Nom Catégo
rie

DdN Cercle Performa
nce

80m 80m Poids Poids Longueu
r

Longueu
r

Disque Disque 1000m 1000m

1 1103 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 2116 680 11.33 383 7.55 423 4.28 166 13.49 464 3:49.91
2 1358 STEVENS Anabelle MIN W 2011 USBW 1938 622 11.60 291 6.16 189 3.25 134 11.82 702 3:21.66
3 1430 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW 1925 574 11.83 417 8.05 350 3.98 225 16.52 359 4:04.59
4 1128 WERA Siloé MIN W 2011 USBW 1908 528 12.06 321 6.61 191 3.26 180 14.20 688 3:23.14
5 1115 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY 1879 488 12.27 329 6.73 331 3.90 48 7.10 683 3:23.70
6 1980 SANDRON Camille MIN W 2012 RIWA 1863 601 11.70 305 6.37 296 3.75 155 12.92 506 3:44.54
7 1126 DROMELET Zélie MIN W 2011 UAC 1764 473 12.35 342 6.93 237 3.48 160 13.16 552 3:38.86
8 1706 LISON Camille MIN W 2011 RIWA 1733 482 12.30 334 6.80 256 3.57 141 12.20 520 3:42.73
9 1976 ABDELKHALEK Lina MIN W 2011 CSDY 1718 420 12.64 340 6.90 191 3.26 171 13.78 596 3:33.60
10 1230 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 1630 503 12.19 268 5.80 230 3.45 204 15.47 425 3:55.20
11 1650 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 1601 513 12.14 317 6.55 158 3.09 173 13.86 440 3:53.13
12 1568 DIERICKX Abigaëlle MIN W 2011 CABW 1562 520 12.10 246 5.47 183 3.22 127 11.45 486 3:47.04
13 1374 DOUCET Maeline MIN W 2011 CABW 1559 441 12.52 264 5.74 312 3.82 157 13.02 385 4:00.84
14 1580 POELAERT Alexa MIN W 2011 CABW 1547 402 12.74 369 7.34 296 3.75 199 15.17 281 4:16.84
15 1134 VAN DER STEDE Anaîs MIN W 2011 USBW 1489 397 12.77 303 6.34 301 3.77 143 12.32 345 4:06.62
16 1428 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 1414 334 13.15 320 6.60 283 3.69 173 13.86 304 4:13.07
17 1426 LAMAURICE Soline MIN W 2011 CABW 1361 425 12.61 257 5.64 296 3.75 44 6.85 339 4:07.67
18 1359 PETITPAS Alice MIN W 2011 USBW 1358 422 12.63 340 6.89 166 3.13 145 12.42 285 4:16.23
19 1107 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 1278 213 13.98 363 7.25 216 3.38 147 12.49 339 4:07.58
20 1479 RIVAS BIEDMA Eden MIN W 2012 WACO 1271 385 12.84 214 4.97 187 3.24 92 9.57 393 3:59.68
21 1607 FAGNARD Layla MIN W 2011 UAC 1270 436 12.55 544 9.94 224 3.42 0 NM 66 5:03.99
22 1579 GHARMAOUI Maryam MIN W 2011 CABW 1150 432 12.57 215 4.99 123 2.90 98 9.87 282 4:16.63
23 1104 CHAPELLE Jeanne MIN W 2011 CSDY 998 212 13.99 187 4.55 103 2.78 77 8.72 419 3:55.96
24 1463 CARTIER Raphaelle MIN W 2011 CSDY 742 256 13.67 210 4.91 156 3.08 120 11.09 0 DNF

Ont abandonné les épreuves 
combinées :

1116 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY DNF 315 13.27 329 6.73 276 3.66 103 10.17 DNS
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Performance de l'évènement 3: Tétrathlon BG EDM P Outdoor (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Poids Poids 600m 600m

1 7488 KWETCHET BANGMO Samuel BEN M 2015 RIWA 1631 439 9.93 247 3.53 475 8.91 470 2:06.62
2 7703 SZYMUSIK Liam BEN M 2015 CABW 1191 325 10.48 228 3.44 332 6.78 306 2:19.61
3 7123 MOQINE Yanis BEN M 2016 WACO 1070 327 10.47 51 2.44 276 5.92 416 2:10.58
4 7172 DURIC LECOMTE Sinan BEN M 2015 SMAC 1070 306 10.58 86 2.68 367 7.30 311 2:19.23
5 7223 DE SPIEGELEER Sam BEN M 2015 CABW 1006 275 10.75 193 3.27 324 6.66 214 2:28.45
6 7032 FAUCONNIER Guillaume BEN M 2015 USBW 939 189 11.27 85 2.67 341 6.91 324 2:18.07
7 7641 VAN MERRIS Andreas BEN M 2015 CSDY 892 333 10.44 116 2.86 216 5.00 227 2:27.13
8 7540 MANIQUET-N'GUESSAN Gabriel BEN M 2015 SMAC 887 209 11.14 77 2.62 297 6.24 304 2:19.79
9 7347 VANDERWEGEN WINDERICKX 

Archibald
BEN M 2015 CSDY 872 235 10.98 56 2.48 289 6.12 292 2:20.86

10 7662 VANHAMME Tom BEN M 2015 JSMC 871 234 10.99 58 2.49 282 6.02 297 2:20.47
11 7423 BINETRUY Aymeric BEN M 2015 RIWA 870 152 11.53 77 2.62 259 5.67 382 2:13.23
12 7328 CASTEL Sacha BEN M 2015 CSDY 864 250 10.89 36 2.33 304 6.35 274 2:22.54
13 7348 WALRAVENS Lucas BEN M 2015 CSDY 784 176 11.36 103 2.78 381 7.51 124 2:39.00
14 7019 ROUGE-DETERVILLE Noa BEN M 2015 OCAN 741 245 10.92 108 2.81 274 5.89 114 2:40.39
15 7567 KPELY Mael BEN M 2016 CABW 731 317 10.52 134 2.96 225 5.14 55 2:50.12
16 7342 NOULARD Mathéo BEN M 2015 CSDY 683 219 11.08 56 2.48 178 4.42 230 2:26.84
17 7332 DESMEDT Grégoire BEN M 2015 CSDY 669 152 11.53 33 2.30 210 4.92 274 2:22.57
18 7533 DE DYCKER Philippe BEN M 2015 CSDY 668 201 11.19 78 2.63 193 4.65 196 2:30.40
19 7340 LAMBERT Félix BEN M 2016 CSDY 629 201 11.19 21 2.20 205 4.83 202 2:29.69
20 7451 LECHIEN Antonin BEN M 2015 CABW 576 222 11.06 24 2.22 160 4.13 170 2:33.32
21 7231 GHARMAOUI Adam BEN M 2016 CABW 569 171 11.39 29 2.27 140 3.83 229 2:26.89
22 7228 FALMAGNE Valentin BEN M 2015 CABW 443 75 12.18 5 2.02 233 5.26 130 2:38.19
23 7221 DELPIRE Simon BEN M 2015 CABW 357 83 12.10 21 2.20 200 4.76 53 2:50.51
24 7799 CHODÉ Maxime BEN M 2016 HUY 297 0 DQ 65 2.54 211 4.93 21 2:58.22

Ont abandonné les épreuves 
combinées :

7868 BREELS Mathias BEN M 2015 CSDY DNF 161 11.46 DNS 355 7.12 DNS
7338 JONCKHEERE Maxime BEN M 2016 CSDY DNF 222 11.06 122 2.89 276 5.92 DNS
7692 EMBRECHTS Milo BEN M 2015 CSDY DNF 109 11.86 40 2.36 200 4.76 DNS
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Performance de l'évènement 5: Tétrathlon PG EDM P Outdoor (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Hauteur Hauteur Poids Poids 1000m 1000m

1 5726 BENTO ABREU Ruben° PUP M 2013 DCLA 1942 600 9.25 369 1.20 249 5.52 724 3:19.26
2 618 GILLIO Maximilien PUP M 2013 CSDY 1852 531 9.53 516 1.35 371 7.36 434 3:53.94
3 342 NOTERMAN JUANOS Gabriel PUP M 2013 CABW 1573 514 9.60 235 1.05 263 5.72 561 3:37.71
4 2 BODET Tommy PUP M 2013 CSDY 1547 434 9.95 369 1.20 346 6.99 398 3:58.89
5 93 MOURIN Timéo PUP M 2013 FLEU 1534 430 9.97 369 1.20 254 5.59 481 3:47.66
6 458 RIELAERT Rémi PUP M 2014 CSDY 1528 519 9.58 278 1.10 233 5.26 498 3:45.52
7 615 BUTZ Raphaël PUP M 2013 CSDY 1490 436 9.94 156 0.95 221 5.08 677 3:24.40
8 826 DE BILDERLING Ethan PUP M 2013 CSDY 1451 383 10.19 323 1.15 258 5.65 487 3:46.96
9 408 ERNES Nathanaël PUP M 2013 WACO 1445 343 10.39 278 1.10 186 4.54 638 3:28.71
10 172 DHONT Victor PUP M 2013 CSF 1419 521 9.57 235 1.05 246 5.47 417 3:56.31
11 44 CARREZ Hugo PUP M 2013 USBW 1418 365 10.28 323 1.15 484 9.05 246 4:22.79
12 587 NANA DIELA Lylian PUP M 2014 CSDY 1369 302 10.60 194 1.00 311 6.45 562 3:37.57
13 11 RODRIGUEZ TIMARAN Adán PUP M 2013 CSDY 1342 468 9.80 278 1.10 222 5.10 374 4:02.43
14 7 LOIX Gabin PUP M 2013 CSDY 1339 379 10.21 235 1.05 261 5.70 464 3:49.97
15 26 MASSINON Damien PUP M 2014 OCAN 1306 329 10.46 278 1.10 250 5.53 449 3:51.88
16 306 LANNOO Emile PUP M 2014 CABW 1295 302 10.60 235 1.05 348 7.02 410 3:57.23
17 396 ROKUT Louis PUP M 2013 CSDY 1291 450 9.88 194 1.00 233 5.27 414 3:56.72
18 448 TASSIGNON Léandre PUP M 2014 RIWA 1245 436 9.94 156 0.95 201 4.77 452 3:51.58
19 45 CASTEELS Tom PUP M 2013 USBW 1244 365 10.28 156 0.95 191 4.62 532 3:41.22
20 4 DAXHELET Gilles PUP M 2014 CSDY 1241 369 10.26 235 1.05 207 4.86 430 3:54.53
21 662 DRUGMAND François PUP M 2014 RIWA 1194 261 10.83 156 0.95 218 5.03 559 3:38.00
22 36 LATOUR Robin PUP M 2014 UAC 1041 247 10.91 119 0.90 161 4.15 514 3:43.49
23 31 ROUGE-DETERVILLE Tim PUP M 2013 OCAN 998 327 10.47 156 0.95 273 5.88 242 4:23.55
24 341 NOTERMAN JUANOS Adam PUP M 2014 CABW 931 323 10.49 86 0.85 163 4.19 359 4:04.53

Ont abandonné les épreuves 
combinées :

616 COLLARD Flavien PUP M 2014 CSDY DNF 275 10.75 0 NM 211 4.93 DNS
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Performance de l'évènement 4: Tétrathlon BF EDM P Outdoor (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Hockey Hockey 600m 600m

1 6064 PARTHOENS Sophia BEN W 2015 WACO 1295 450 9.88 216 3.38 256 28.13 373 2:14.01
2 6001 APÈRE Mila BEN W 2015 CSDY 1289 447 9.89 294 3.74 133 18.51 415 2:10.66
3 6012 DESCHEPPER Elena BEN W 2015 ACLO 889 369 10.26 54 2.46 106 16.34 360 2:15.03
4 6180 HANIQUE Chloe BEN W 2015 CABW 742 299 10.62 127 2.92 36 10.67 280 2:22.01
5 6011 LIMELETTE Leona BEN W 2015 ACLO 614 247 10.91 56 2.48 14 8.84 297 2:20.42
6 6246 LÉONARD Elisabeth BEN W 2015 CSDY 465 180 11.33 72 2.59 111 16.75 102 2:42.08
7 6249 MEYERS Mila BEN W 2015 CSDY 436 201 11.19 49 2.43 28 9.97 158 2:34.69
8 6178 FERREIRO DUJARDIN Eleonor BEN W 2015 CABW 322 188 11.28 4 2.01 3 7.79 127 2:38.62
9 6348 FRANCE Samia BEN W 2016 CABW 278 113 11.83 45 2.40 33 10.45 87 2:44.51
10 6338 VAN LIERDE Margaux BEN W 2016 WACO 253 98 11.96 0 1.90 7 8.20 148 2:35.88

Performance de l'évènement 6: Tétrathlon PF EDM P Outdoor (après 4 épreuves) 

Class
emen
t

Dossa
rd

Nom Catégori
e

DdN Cercle Performan
ce

60m 60m Longueur Longueur Hockey Hockey 1000m 1000m

1 8818 POLET Joséphine PUP W 2013 CSDY 1515 610 9.21 308 3.80 106 16.38 491 3:46.43
2 8587 POTOMS Camille PUP W 2013 CSDY 1440 531 9.53 292 3.73 132 18.43 485 3:47.24
3 8742 DEWIT Emy PUP W 2014 RIWA 1396 468 9.80 310 3.81 208 24.43 410 3:57.20
4 8630 JOBKEN Mathilde PUP W 2013 CABW 1326 512 9.61 123 2.90 145 19.49 546 3:39.59
5 8440 DEHAN Aurelie PUP W 2014 CABW 1137 514 9.60 143 3.01 149 19.82 331 4:08.80
6 8222 CATTEAU Margaux PUP W 2013 ACLO 1134 445 9.90 185 3.23 89 15.03 415 3:56.56
7 8204 DANHAIVE Babette PUP W 2014 CSDY 1066 288 10.68 191 3.26 117 17.24 470 3:49.17
8 8277 COHART Mya PUP W 2014 ACLO 1042 375 10.23 106 2.80 98 15.76 463 3:50.10
9 8202 ART Elise PUP W 2013 CSDY 1005 389 10.16 189 3.25 128 18.15 299 4:13.89
10 8313 GARNIER Eléonore PUP W 2013 WACO 984 383 10.19 118 2.87 110 16.71 373 4:02.50
11 8585 LÖWENTHAL Valentine PUP W 2013 CSDY 957 341 10.40 156 3.08 115 17.12 345 4:06.76
12 8699 CONTENT Zoé PUP W 2013 CSDY 888 396 10.13 164 3.12 48 11.64 280 4:17.02
13 8232 CASTEELS Lily PUP W 2013 USBW 878 240 10.95 138 2.98 188 22.90 312 4:11.74
14 8605 BINETRUY Kristyna° PUP W 2013 RIWA 821 177 11.35 138 2.98 141 19.14 365 4:03.70
15 8700 GILLIO Domitille PUP W 2014 CSDY 708 224 11.05 75 2.61 91 15.15 318 4:10.82
16 8745 KPELY Zenaide PUP W 2014 CABW 695 398 10.12 75 2.61 0 NM 222 4:27.15
17 8203 CARTIER Romane PUP W 2014 CSDY 674 224 11.05 151 3.05 79 14.17 220 4:27.51
18 8206 EWBANK Louise PUP W 2013 CSDY 525 119 11.78 56 2.48 95 15.51 255 4:21.27
19 8515 DELONGUEVILLE Tia PUP W 2014 CSDY 125 91 12.02 4 2.00 13 8.73 17 5:24.69
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Performance de l'évènement 1: Pentathlon MG EDM P Outdoor (après 5 épreuves) 

Clas
sem
ent

Doss
ard

Nom Catégo
rie

DdN Cercle Performa
nce

80m 80m Hauteur Hauteur Poids Poids Disque Disque 1000m 1000m

1 5544 FALL Damel MIN M 2011 RIWA 2787 709 11.20 731 1.55 506 9.37 292 19.83 549 3:39.13
2 447 DEVOS Giel MIN M 2011 ACA 2660 626 11.58 568 1.40 431 8.26 395 24.87 640 3:28.45
3 5012 GOORDEN Emilien MIN M 2011 CSDY 2411 554 11.93 516 1.35 398 7.77 263 18.39 680 3:23.97
4 5161 DHONT Théo MIN M 2012 CSF 2379 552 11.94 568 1.40 432 8.28 244 17.45 583 3:35.07
5 5297 DONNAY Bryce MIN M 2011 SER 2371 618 11.62 417 1.25 405 7.87 434 26.71 497 3:45.65
6 5528 BARRAS Marcus MIN M 2011 CSDY 2319 858 10.56 466 1.30 454 8.61 0 NM 541 3:40.15
7 5329 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 2220 649 11.47 516 1.35 420 8.09 261 18.32 374 4:02.33
8 5005 BUTZ Nathan MIN M 2011 CSDY 2108 639 11.52 417 1.25 262 5.71 100 9.99 690 3:22.87
9 5655 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 2061 568 11.86 516 1.35 235 5.30 234 16.95 508 3:44.31
10 5418 TASSIGNON Maxence MIN M 2011 RIWA 2060 514 12.13 466 1.30 331 6.76 271 18.80 478 3:48.15
11 5326 VANPEE Edouard MIN M 2011 CABW 2051 578 11.81 417 1.25 285 6.06 201 15.30 570 3:36.63
12 5175 FASSIN Edhan MIN M 2012 CSF 1992 514 12.13 417 1.25 347 7.00 233 16.93 481 3:47.73
13 5527 IKER Marcel MIN M 2011 CSDY 1837 423 12.62 417 1.25 318 6.56 228 16.64 451 3:51.61
14 5327 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 1828 490 12.26 369 1.20 314 6.50 219 16.23 436 3:53.66
15 5277 CLEUTINX Martin MIN M 2011 CABW 1743 509 12.16 417 1.25 214 4.97 128 11.51 475 3:48.53
16 5323 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 1739 467 12.38 278 1.10 227 5.17 138 12.04 629 3:29.69
17 5104 ROSE Basile MIN M 2011 FLEU 1717 406 12.72 278 1.10 234 5.28 252 17.85 547 3:39.43
18 5285 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 1695 345 13.08 323 1.15 218 5.04 137 11.98 672 3:24.91
19 5114 VAN DER ELST Matheo MIN M 2012 WACO 1590 401 12.75 235 1.05 210 4.92 114 10.74 630 3:29.61
20 5795 NIYIBIZI BAHATI Ianis Mathéo MIN M 2012 CSDY 1545 499 12.21 323 1.15 196 4.70 256 18.05 271 4:18.50
21 5033 LIMELETTE Maïko MIN M 2012 ACLO 1459 368 12.94 278 1.10 115 3.42 64 8.03 634 3:29.12
22 5683 VAN HAMME Gregoire MIN M 2011 CABW 1437 314 13.28 323 1.15 257 5.63 139 12.10 404 3:58.14
23 5009 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY 1337 550 11.95 235 1.05 335 6.82 217 16.11 0 DNF
24 5010 GÉRARD Sacha MIN M 2012 CSDY 653 204 14.05 0 NM 139 3.80 101 10.05 209 4:29.75

Ont abandonné les épreuves 
combinées :

5432 CERFONTAINE Timeo MIN M 2012 CSDY DNF 441 12.52 235 1.05 251 5.54 105 10.28 DNS
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[F4294] - Challenge Eric De Meu, courses et marche TC CS DYLE | 07/04/2024

Résultats : Pentathlon MG EDM P Outdoor

Tour     : 80 mètres MG    

• Série : 1  OFFICIEL (12:42:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5528 BARRAS Marcus MIN M 2011 CSDY 10.56 858

2 5544 FALL Damel MIN M 2011 RIWA 11.20 709

3 5005 BUTZ Nathan MIN M 2011 CSDY 11.52 639

4 447 DEVOS Giel MIN M 2011 ACA 11.58 626

5 5326 VANPEE Edouard MIN M 2011 CABW 11.81 578

6 5418 TASSIGNON Maxence MIN M 2011 RIWA 12.13 514

7 5277 CLEUTINX Martin MIN M 2011 CABW 12.16 509

• Série : 2  OFFICIEL (12:42:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5297 DONNAY Bryce MIN M 2011 SER 11.62 618

2 5012 GOORDEN Emilien MIN M 2011 CSDY 11.93 554

3 5161 DHONT Théo MIN M 2012 CSF 11.94 552

4 5527 IKER Marcel MIN M 2011 CSDY 12.62 423

5 5033 LIMELETTE Maïko MIN M 2012 ACLO 12.94 368

6 5010 GÉRARD Sacha MIN M 2012 CSDY 14.05 204

• Série : 3  OFFICIEL (12:42:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5009 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY 11.95 550

2 5175 FASSIN Edhan MIN M 2012 CSF 12.13 514

3 5795 NIYIBIZI BAHATI Ianis Mathéo MIN M 2012 CSDY 12.21 499

4 5327 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 12.26 490

5 5432 CERFONTAINE Timeo MIN M 2012 CSDY 12.52 441

6 5114 VAN DER ELST Matheo MIN M 2012 WACO 12.75 401

• Série : 4  OFFICIEL (12:42:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5329 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 11.47 649

2 5655 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 11.86 568

3 5323 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 12.38 467

4 5104 ROSE Basile MIN M 2011 FLEU 12.72 406

5 5285 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 13.08 345

6 5683 VAN HAMME Gregoire MIN M 2011 CABW 13.28 314
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[F4294] - Challenge Eric De Meu, courses et marche TC CS DYLE | 07/04/2024

Résultats : Pentathlon MG EDM P Outdoor

Tour     : Saut en hauteur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:58:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5544 FALL Damel MIN M 2011 RIWA 1m55 731

2 447 DEVOS Giel MIN M 2011 ACA 1m40 568

2 5161 DHONT Théo MIN M 2012 CSF 1m40 568

4 5655 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 1m35 516

4 5329 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 1m35 516

4 5012 GOORDEN Emilien MIN M 2011 CSDY 1m35 516

7 5528 BARRAS Marcus MIN M 2011 CSDY 1m30 466

7 5418 TASSIGNON Maxence MIN M 2011 RIWA 1m30 466

9 5297 DONNAY Bryce MIN M 2011 SER 1m25 417

9 5175 FASSIN Edhan MIN M 2012 CSF 1m25 417

9 5326 VANPEE Edouard MIN M 2011 CABW 1m25 417

9 5527 IKER Marcel MIN M 2011 CSDY 1m25 417

9 5277 CLEUTINX Martin MIN M 2011 CABW 1m25 417

9 5005 BUTZ Nathan MIN M 2011 CSDY 1m25 417

15 5327 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 1m20 369

16 5285 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 1m15 323

16 5683 VAN HAMME Gregoire MIN M 2011 CABW 1m15 323

16 5795 NIYIBIZI BAHATI Ianis Mathéo MIN M 2012 CSDY 1m15 323

19 5104 ROSE Basile MIN M 2011 FLEU 1m10 278

19 5033 LIMELETTE Maïko MIN M 2012 ACLO 1m10 278

19 5323 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 1m10 278

22 5009 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY 1m05 235

22 5114 VAN DER ELST Matheo MIN M 2012 WACO 1m05 235

22 5432 CERFONTAINE Timeo MIN M 2012 CSDY 1m05 235

5010 GÉRARD Sacha MIN M 2012 CSDY NM 0

Résultats : Pentathlon MG EDM P Outdoor

Tour     : Lancer du poids 3,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:34:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5544 FALL Damel MIN M 2011 RIWA 9m37 506

2 5528 BARRAS Marcus MIN M 2011 CSDY 8m61 454

3 5161 DHONT Théo MIN M 2012 CSF 8m28 432

4 447 DEVOS Giel MIN M 2011 ACA 8m26 431

5 5329 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 8m09 420

6 5297 DONNAY Bryce MIN M 2011 SER 7m87 405

7 5012 GOORDEN Emilien MIN M 2011 CSDY 7m77 398
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[F4294] - Challenge Eric De Meu, courses et marche TC CS DYLE | 07/04/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 5175 FASSIN Edhan MIN M 2012 CSF 7m00 347

9 5009 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY 6m82 335

10 5418 TASSIGNON Maxence MIN M 2011 RIWA 6m76 331

11 5527 IKER Marcel MIN M 2011 CSDY 6m56 318

12 5327 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 6m50 314

13 5326 VANPEE Edouard MIN M 2011 CABW 6m06 285

14 5005 BUTZ Nathan MIN M 2011 CSDY 5m71 262

15 5683 VAN HAMME Gregoire MIN M 2011 CABW 5m63 257

16 5432 CERFONTAINE Timeo MIN M 2012 CSDY 5m54 251

17 5655 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 5m30 235

18 5104 ROSE Basile MIN M 2011 FLEU 5m28 234

19 5323 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 5m17 227

20 5285 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 5m04 218

21 5277 CLEUTINX Martin MIN M 2011 CABW 4m97 214

22 5114 VAN DER ELST Matheo MIN M 2012 WACO 4m92 210

23 5795 NIYIBIZI BAHATI Ianis Mathéo MIN M 2012 CSDY 4m70 196

24 5010 GÉRARD Sacha MIN M 2012 CSDY 3m80 139

25 5033 LIMELETTE Maïko MIN M 2012 ACLO 3m42 115

Résultats : Pentathlon MG EDM P Outdoor

Tour     : lancer du disque 0,750kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:42:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5297 DONNAY Bryce MIN M 2011 SER 26m71 434

2 447 DEVOS Giel MIN M 2011 ACA 24m87 395

3 5544 FALL Damel MIN M 2011 RIWA 19m83 292

4 5418 TASSIGNON Maxence MIN M 2011 RIWA 18m80 271

5 5012 GOORDEN Emilien MIN M 2011 CSDY 18m39 263

6 5329 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 18m32 261

7 5795 NIYIBIZI BAHATI Ianis Mathéo MIN M 2012 CSDY 18m05 256

8 5104 ROSE Basile MIN M 2011 FLEU 17m85 252

9 5161 DHONT Théo MIN M 2012 CSF 17m45 244

10 5655 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 16m95 234

11 5175 FASSIN Edhan MIN M 2012 CSF 16m93 233

12 5527 IKER Marcel MIN M 2011 CSDY 16m64 228

13 5327 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 16m23 219

14 5009 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY 16m11 217

15 5326 VANPEE Edouard MIN M 2011 CABW 15m30 201

16 5683 VAN HAMME Gregoire MIN M 2011 CABW 12m10 139

17 5323 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 12m04 138
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

18 5285 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 11m98 137

19 5277 CLEUTINX Martin MIN M 2011 CABW 11m51 128

20 5114 VAN DER ELST Matheo MIN M 2012 WACO 10m74 114

21 5432 CERFONTAINE Timeo MIN M 2012 CSDY 10m28 105

22 5010 GÉRARD Sacha MIN M 2012 CSDY 10m05 101

23 5005 BUTZ Nathan MIN M 2011 CSDY 9m99 100

24 5033 LIMELETTE Maïko MIN M 2012 ACLO 8m03 64

5528 BARRAS Marcus MIN M 2011 CSDY NM 0

Résultats : Pentathlon MG EDM P Outdoor

Tour     : 1000 mètres MG    

• Série : 1  OFFICIEL (17:08:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5285 HANNANE Achraf MIN M 2012 CABW 3:24.91 672

2 5033 LIMELETTE Maïko MIN M 2012 ACLO 3:29.12 634

3 5114 VAN DER ELST Matheo MIN M 2012 WACO 3:29.61 630

4 5323 LEBLICQ Theo MIN M 2012 CABW 3:29.69 629

5 5104 ROSE Basile MIN M 2011 FLEU 3:39.43 547

6 5277 CLEUTINX Martin MIN M 2011 CABW 3:48.53 475

7 5527 IKER Marcel MIN M 2011 CSDY 3:51.61 451

8 5683 VAN HAMME Gregoire MIN M 2011 CABW 3:58.14 404

9 5795 NIYIBIZI BAHATI Ianis Mathéo MIN M 2012 CSDY 4:18.50 271

10 5010 GÉRARD Sacha MIN M 2012 CSDY 4:29.75 209

5009 DRADIN Antoine MIN M 2012 CSDY DNF 0

5432 CERFONTAINE Timeo MIN M 2012 CSDY DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (17:08:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5005 BUTZ Nathan MIN M 2011 CSDY 3:22.87 690

2 5012 GOORDEN Emilien MIN M 2011 CSDY 3:23.97 680

3 447 DEVOS Giel MIN M 2011 ACA 3:28.45 640

4 5161 DHONT Théo MIN M 2012 CSF 3:35.07 583

5 5326 VANPEE Edouard MIN M 2011 CABW 3:36.63 570

6 5544 FALL Damel MIN M 2011 RIWA 3:39.13 549

7 5528 BARRAS Marcus MIN M 2011 CSDY 3:40.15 541

8 5655 SIMONS Aurelien MIN M 2012 RIWA 3:44.31 508

9 5297 DONNAY Bryce MIN M 2011 SER 3:45.65 497

10 5175 FASSIN Edhan MIN M 2012 CSF 3:47.73 481

11 5418 TASSIGNON Maxence MIN M 2011 RIWA 3:48.15 478

12 5327 VAN TRICHT Jean MIN M 2012 CABW 3:53.66 436

13 5329 KPELY Benilde MIN M 2012 CABW 4:02.33 374
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Résultats : Pentathlon MF EDM P Outdoor

Tour     : 80 mètres MF    

• Série : 1  OFFICIEL (12:43:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1128 WERA Siloé MIN W 2011 USBW 12.06 528

2 1706 LISON Camille MIN W 2011 RIWA 12.30 482

3 1374 DOUCET Maeline MIN W 2011 CABW 12.52 441

4 1607 FAGNARD Layla MIN W 2011 UAC 12.55 436

5 1426 LAMAURICE Soline MIN W 2011 CABW 12.61 425

6 1134 VAN DER STEDE Anaîs MIN W 2011 USBW 12.77 397

7 1116 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY 13.27 315

• Série : 2  OFFICIEL (12:43:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1103 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 11.33 680

2 1358 STEVENS Anabelle MIN W 2011 USBW 11.60 622

3 1430 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW 11.83 574

4 1579 GHARMAOUI Maryam MIN W 2011 CABW 12.57 432

5 1359 PETITPAS Alice MIN W 2011 USBW 12.63 422

6 1463 CARTIER Raphaelle MIN W 2011 CSDY 13.67 256

• Série : 3  OFFICIEL (12:43:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1980 SANDRON Camille MIN W 2012 RIWA 11.70 601

2 1230 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 12.19 503

3 1126 DROMELET Zélie MIN W 2011 UAC 12.35 473

4 1976 ABDELKHALEK Lina MIN W 2011 CSDY 12.64 420

5 1580 POELAERT Alexa MIN W 2011 CABW 12.74 402

6 1479 RIVAS BIEDMA Eden MIN W 2012 WACO 12.84 385

• Série : 4  OFFICIEL (12:43:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1568 DIERICKX Abigaëlle MIN W 2011 CABW 12.10 520

2 1650 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 12.14 513

3 1115 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY 12.27 488

4 1428 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 13.15 334

5 1107 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 13.98 213

6 1104 CHAPELLE Jeanne MIN W 2011 CSDY 13.99 212
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Résultats : Pentathlon MF EDM P Outdoor

Tour     : Lancer du poids 2,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:08:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1607 FAGNARD Layla MIN W 2011 UAC 9m94 544

2 1430 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW 8m05 417

3 1103 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 7m55 383

4 1580 POELAERT Alexa MIN W 2011 CABW 7m34 369

5 1107 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 7m25 363

6 1126 DROMELET Zélie MIN W 2011 UAC 6m93 342

7 1976 ABDELKHALEK Lina MIN W 2011 CSDY 6m90 340

8 1359 PETITPAS Alice MIN W 2011 USBW 6m89 340

9 1706 LISON Camille MIN W 2011 RIWA 6m80 334

10 1116 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY 6m73 329

10 1115 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY 6m73 329

12 1128 WERA Siloé MIN W 2011 USBW 6m61 321

13 1428 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 6m60 320

14 1650 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 6m55 317

15 1980 SANDRON Camille MIN W 2012 RIWA 6m37 305

16 1134 VAN DER STEDE Anaîs MIN W 2011 USBW 6m34 303

17 1358 STEVENS Anabelle MIN W 2011 USBW 6m16 291

18 1230 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 5m80 268

19 1374 DOUCET Maeline MIN W 2011 CABW 5m74 264

20 1426 LAMAURICE Soline MIN W 2011 CABW 5m64 257

21 1568 DIERICKX Abigaëlle MIN W 2011 CABW 5m47 246

22 1579 GHARMAOUI Maryam MIN W 2011 CABW 4m99 215

23 1479 RIVAS BIEDMA Eden MIN W 2012 WACO 4m97 214

24 1463 CARTIER Raphaelle MIN W 2011 CSDY 4m91 210

25 1104 CHAPELLE Jeanne MIN W 2011 CSDY 4m55 187

Résultats : Pentathlon MF EDM P Outdoor

Tour     : Saut en longueur sv    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:57:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1103 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 4m28 423

2 1430 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW 3m98 350

3 1115 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY 3m90 331

4 1374 DOUCET Maeline MIN W 2011 CABW 3m82 312

5 1134 VAN DER STEDE Anaîs MIN W 2011 USBW 3m77 301

6 1580 POELAERT Alexa MIN W 2011 CABW 3m75 296

6 1980 SANDRON Camille MIN W 2012 RIWA 3m75 296
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 1426 LAMAURICE Soline MIN W 2011 CABW 3m75 296

9 1428 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 3m69 283

10 1116 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY 3m66 276

11 1706 LISON Camille MIN W 2011 RIWA 3m57 256

12 1126 DROMELET Zélie MIN W 2011 UAC 3m48 237

13 1230 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 3m45 230

14 1607 FAGNARD Layla MIN W 2011 UAC 3m42 224

15 1107 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 3m38 216

16 1976 ABDELKHALEK Lina MIN W 2011 CSDY 3m26 191

16 1128 WERA Siloé MIN W 2011 USBW 3m26 191

18 1358 STEVENS Anabelle MIN W 2011 USBW 3m25 189

19 1479 RIVAS BIEDMA Eden MIN W 2012 WACO 3m24 187

20 1568 DIERICKX Abigaëlle MIN W 2011 CABW 3m22 183

21 1359 PETITPAS Alice MIN W 2011 USBW 3m13 166

22 1650 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 3m09 158

23 1463 CARTIER Raphaelle MIN W 2011 CSDY 3m08 156

24 1579 GHARMAOUI Maryam MIN W 2011 CABW 2m90 123

25 1104 CHAPELLE Jeanne MIN W 2011 CSDY 2m78 103

Résultats : Pentathlon MF EDM P Outdoor

Tour     : lancer du disque 0,750kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:37:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1430 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW 16m52 225

2 1230 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 15m47 204

3 1580 POELAERT Alexa MIN W 2011 CABW 15m17 199

4 1128 WERA Siloé MIN W 2011 USBW 14m20 180

5 1428 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 13m86 173

5 1650 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 13m86 173

7 1976 ABDELKHALEK Lina MIN W 2011 CSDY 13m78 171

8 1103 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 13m49 166

9 1126 DROMELET Zélie MIN W 2011 UAC 13m16 160

10 1374 DOUCET Maeline MIN W 2011 CABW 13m02 157

11 1980 SANDRON Camille MIN W 2012 RIWA 12m92 155

12 1107 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 12m49 147

13 1359 PETITPAS Alice MIN W 2011 USBW 12m42 145

14 1134 VAN DER STEDE Anaîs MIN W 2011 USBW 12m32 143

15 1706 LISON Camille MIN W 2011 RIWA 12m20 141

16 1358 STEVENS Anabelle MIN W 2011 USBW 11m82 134

17 1568 DIERICKX Abigaëlle MIN W 2011 CABW 11m45 127
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

18 1463 CARTIER Raphaelle MIN W 2011 CSDY 11m09 120

19 1116 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY 10m17 103

20 1579 GHARMAOUI Maryam MIN W 2011 CABW 9m87 98

21 1479 RIVAS BIEDMA Eden MIN W 2012 WACO 9m57 92

22 1104 CHAPELLE Jeanne MIN W 2011 CSDY 8m72 77

23 1115 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY 7m10 48

24 1426 LAMAURICE Soline MIN W 2011 CABW 6m85 44

1607 FAGNARD Layla MIN W 2011 UAC NM 0

Résultats : Pentathlon MF EDM P Outdoor

Tour     : 1000 mètres MF    

• Série : 1  OFFICIEL (16:48:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1976 ABDELKHALEK Lina MIN W 2011 CSDY 3:33.60 596

2 1568 DIERICKX Abigaëlle MIN W 2011 CABW 3:47.04 486

3 1104 CHAPELLE Jeanne MIN W 2011 CSDY 3:55.96 419

4 1479 RIVAS BIEDMA Eden MIN W 2012 WACO 3:59.68 393

5 1134 VAN DER STEDE Anaîs MIN W 2011 USBW 4:06.62 345

6 1107 JASPARD Garance MIN W 2012 CSDY 4:07.58 339

7 1426 LAMAURICE Soline MIN W 2011 CABW 4:07.67 339

8 1428 SERVILLE Lison MIN W 2012 CABW 4:13.07 304

9 1359 PETITPAS Alice MIN W 2011 USBW 4:16.23 285

10 1579 GHARMAOUI Maryam MIN W 2011 CABW 4:16.63 282

1116 VERFAILLE Cyrielle MIN W 2012 CSDY DNS 

1463 CARTIER Raphaelle MIN W 2011 CSDY DNF 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:48:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1358 STEVENS Anabelle MIN W 2011 USBW 3:21.66 702

2 1128 WERA Siloé MIN W 2011 USBW 3:23.14 688

3 1115 VANDEWOESTIJNE Sarah MIN W 2012 CSDY 3:23.70 683

4 1126 DROMELET Zélie MIN W 2011 UAC 3:38.86 552

5 1706 LISON Camille MIN W 2011 RIWA 3:42.73 520

6 1980 SANDRON Camille MIN W 2012 RIWA 3:44.54 506

7 1103 APÈRE Lou MIN W 2012 CSDY 3:49.91 464

8 1650 MUSCH Sophie MIN W 2012 CABW 3:53.13 440

9 1230 STREEL Adeline MIN W 2012 WACO 3:55.20 425

10 1374 DOUCET Maeline MIN W 2011 CABW 4:00.84 385

11 1430 VERGAUWEN Illana MIN W 2012 CABW 4:04.59 359

12 1580 POELAERT Alexa MIN W 2011 CABW 4:16.84 281

13 1607 FAGNARD Layla MIN W 2011 UAC 5:03.99 66
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Résultats : Tétrathlon BG EDM P Outdoor

Tour     : 60 mètres BG    

• Série : 1  OFFICIEL (13:13:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7172 DURIC LECOMTE Sinan BEN M 2015 SMAC 10.58 306

2 7223 DE SPIEGELEER Sam BEN M 2015 CABW 10.75 275

3 7533 DE DYCKER Philippe BEN M 2015 CSDY 11.19 201

4 7231 GHARMAOUI Adam BEN M 2016 CABW 11.39 171

5 7332 DESMEDT Grégoire BEN M 2015 CSDY 11.53 152

6 7228 FALMAGNE Valentin BEN M 2015 CABW 12.18 75

7799 CHODÉ Maxime BEN M 2016 HUY DQ 0 17.2.2

• Série : 2  OFFICIEL (13:13:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7641 VAN MERRIS Andreas BEN M 2015 CSDY 10.44 333

2 7703 SZYMUSIK Liam BEN M 2015 CABW 10.48 325

3 7328 CASTEL Sacha BEN M 2015 CSDY 10.89 250

4 7342 NOULARD Mathéo BEN M 2015 CSDY 11.08 219

5 7540 MANIQUET-N'GUESSAN Gabriel BEN M 2015 SMAC 11.14 209

6 7340 LAMBERT Félix BEN M 2016 CSDY 11.19 201

7 7868 BREELS Mathias BEN M 2015 CSDY 11.46 161

• Série : 3  OFFICIEL (13:13:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7488 KWETCHET BANGMO Samuel BEN M 2015 RIWA 9.93 439

2 7347 VANDERWEGEN WINDERICKX 
Archibald

BEN M 2015 CSDY 10.98 235

3 7451 LECHIEN Antonin BEN M 2015 CABW 11.06 222

4 7338 JONCKHEERE Maxime BEN M 2016 CSDY 11.06 222

5 7032 FAUCONNIER Guillaume BEN M 2015 USBW 11.27 189

6 7692 EMBRECHTS Milo BEN M 2015 CSDY 11.86 109

7 7221 DELPIRE Simon BEN M 2015 CABW 12.10 83

• Série : 4  OFFICIEL (13:13:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7123 MOQINE Yanis BEN M 2016 WACO 10.47 327

2 7567 KPELY Mael BEN M 2016 CABW 10.52 317

3 7019 ROUGE-DETERVILLE Noa BEN M 2015 OCAN 10.92 245

4 7662 VANHAMME Tom BEN M 2015 JSMC 10.99 234

5 7348 WALRAVENS Lucas BEN M 2015 CSDY 11.36 176

6 7423 BINETRUY Aymeric BEN M 2015 RIWA 11.53 152
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Résultats : Tétrathlon BG EDM P Outdoor

Tour     : Saut en longueur sv    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:40:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7488 KWETCHET BANGMO Samuel BEN M 2015 RIWA 3m53 247

2 7703 SZYMUSIK Liam BEN M 2015 CABW 3m44 228

3 7223 DE SPIEGELEER Sam BEN M 2015 CABW 3m27 193

4 7567 KPELY Mael BEN M 2016 CABW 2m96 134

5 7338 JONCKHEERE Maxime BEN M 2016 CSDY 2m89 122

6 7641 VAN MERRIS Andreas BEN M 2015 CSDY 2m86 116

7 7019 ROUGE-DETERVILLE Noa BEN M 2015 OCAN 2m81 108

8 7348 WALRAVENS Lucas BEN M 2015 CSDY 2m78 103

9 7172 DURIC LECOMTE Sinan BEN M 2015 SMAC 2m68 86

10 7032 FAUCONNIER Guillaume BEN M 2015 USBW 2m67 85

11 7533 DE DYCKER Philippe BEN M 2015 CSDY 2m63 78

12 7423 BINETRUY Aymeric BEN M 2015 RIWA 2m62 77

12 7540 MANIQUET-N'GUESSAN Gabriel BEN M 2015 SMAC 2m62 77

14 7799 CHODÉ Maxime BEN M 2016 HUY 2m54 65

15 7662 VANHAMME Tom BEN M 2015 JSMC 2m49 58

16 7347 VANDERWEGEN WINDERICKX 
Archibald

BEN M 2015 CSDY 2m48 56

16 7342 NOULARD Mathéo BEN M 2015 CSDY 2m48 56

18 7123 MOQINE Yanis BEN M 2016 WACO 2m44 51

19 7692 EMBRECHTS Milo BEN M 2015 CSDY 2m36 40

20 7328 CASTEL Sacha BEN M 2015 CSDY 2m33 36

21 7332 DESMEDT Grégoire BEN M 2015 CSDY 2m30 33

22 7231 GHARMAOUI Adam BEN M 2016 CABW 2m27 29

23 7451 LECHIEN Antonin BEN M 2015 CABW 2m22 24

24 7340 LAMBERT Félix BEN M 2016 CSDY 2m20 21

24 7221 DELPIRE Simon BEN M 2015 CABW 2m20 21

26 7228 FALMAGNE Valentin BEN M 2015 CABW 2m02 5

7868 BREELS Mathias BEN M 2015 CSDY DNS 

Résultats : Tétrathlon BG EDM P Outdoor

Tour     : Lancer du poids 1,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:20:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7488 KWETCHET BANGMO Samuel BEN M 2015 RIWA 8m91 475

2 7348 WALRAVENS Lucas BEN M 2015 CSDY 7m51 381

3 7172 DURIC LECOMTE Sinan BEN M 2015 SMAC 7m30 367

4 7868 BREELS Mathias BEN M 2015 CSDY 7m12 355
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 7032 FAUCONNIER Guillaume BEN M 2015 USBW 6m91 341

6 7703 SZYMUSIK Liam BEN M 2015 CABW 6m78 332

7 7223 DE SPIEGELEER Sam BEN M 2015 CABW 6m66 324

8 7328 CASTEL Sacha BEN M 2015 CSDY 6m35 304

9 7540 MANIQUET-N'GUESSAN Gabriel BEN M 2015 SMAC 6m24 297

10 7347 VANDERWEGEN WINDERICKX 
Archibald

BEN M 2015 CSDY 6m12 289

11 7662 VANHAMME Tom BEN M 2015 JSMC 6m02 282

12 7338 JONCKHEERE Maxime BEN M 2016 CSDY 5m92 276

12 7123 MOQINE Yanis BEN M 2016 WACO 5m92 276

14 7019 ROUGE-DETERVILLE Noa BEN M 2015 OCAN 5m89 274

15 7423 BINETRUY Aymeric BEN M 2015 RIWA 5m67 259

16 7228 FALMAGNE Valentin BEN M 2015 CABW 5m26 233

17 7567 KPELY Mael BEN M 2016 CABW 5m14 225

18 7641 VAN MERRIS Andreas BEN M 2015 CSDY 5m00 216

19 7799 CHODÉ Maxime BEN M 2016 HUY 4m93 211

20 7332 DESMEDT Grégoire BEN M 2015 CSDY 4m92 210

21 7340 LAMBERT Félix BEN M 2016 CSDY 4m83 205

22 7692 EMBRECHTS Milo BEN M 2015 CSDY 4m76 200

22 7221 DELPIRE Simon BEN M 2015 CABW 4m76 200

24 7533 DE DYCKER Philippe BEN M 2015 CSDY 4m65 193

25 7342 NOULARD Mathéo BEN M 2015 CSDY 4m42 178

26 7451 LECHIEN Antonin BEN M 2015 CABW 4m13 160

27 7231 GHARMAOUI Adam BEN M 2016 CABW 3m83 140

Résultats : Tétrathlon BG EDM P Outdoor

Tour     : 600 mètres BG    

• Série : 1  OFFICIEL (16:26:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7423 BINETRUY Aymeric BEN M 2015 RIWA 2:13.23 382

2 7662 VANHAMME Tom BEN M 2015 JSMC 2:20.47 297

3 7332 DESMEDT Grégoire BEN M 2015 CSDY 2:22.57 274

4 7342 NOULARD Mathéo BEN M 2015 CSDY 2:26.84 230

5 7231 GHARMAOUI Adam BEN M 2016 CABW 2:26.89 229

6 7340 LAMBERT Félix BEN M 2016 CSDY 2:29.69 202

7 7533 DE DYCKER Philippe BEN M 2015 CSDY 2:30.40 196

8 7451 LECHIEN Antonin BEN M 2015 CABW 2:33.32 170

9 7228 FALMAGNE Valentin BEN M 2015 CABW 2:38.19 130

10 7221 DELPIRE Simon BEN M 2015 CABW 2:50.51 53

11 7799 CHODÉ Maxime BEN M 2016 HUY 2:58.22 21

7868 BREELS Mathias BEN M 2015 CSDY DNS 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

7692 EMBRECHTS Milo BEN M 2015 CSDY DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (16:26:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7488 KWETCHET BANGMO Samuel BEN M 2015 RIWA 2:06.62 470

2 7123 MOQINE Yanis BEN M 2016 WACO 2:10.58 416

3 7032 FAUCONNIER Guillaume BEN M 2015 USBW 2:18.07 324

4 7172 DURIC LECOMTE Sinan BEN M 2015 SMAC 2:19.23 311

5 7703 SZYMUSIK Liam BEN M 2015 CABW 2:19.61 306

6 7540 MANIQUET-N'GUESSAN Gabriel BEN M 2015 SMAC 2:19.79 304

7 7347 VANDERWEGEN WINDERICKX 
Archibald

BEN M 2015 CSDY 2:20.86 292

8 7328 CASTEL Sacha BEN M 2015 CSDY 2:22.54 274

9 7641 VAN MERRIS Andreas BEN M 2015 CSDY 2:27.13 227

10 7223 DE SPIEGELEER Sam BEN M 2015 CABW 2:28.45 214

11 7348 WALRAVENS Lucas BEN M 2015 CSDY 2:39.00 124

12 7019 ROUGE-DETERVILLE Noa BEN M 2015 OCAN 2:40.39 114

13 7567 KPELY Mael BEN M 2016 CABW 2:50.12 55

7338 JONCKHEERE Maxime BEN M 2016 CSDY DNS 

Résultats : Tétrathlon BF EDM P Outdoor

Tour     : 60 mètres BF    

• Série : 1  OFFICIEL (13:34:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6001 APÈRE Mila BEN W 2015 CSDY 9.89 447

2 6012 DESCHEPPER Elena BEN W 2015 ACLO 10.26 369

3 6180 HANIQUE Chloe BEN W 2015 CABW 10.62 299

4 6249 MEYERS Mila BEN W 2015 CSDY 11.19 201

5 6338 VAN LIERDE Margaux BEN W 2016 WACO 11.96 98

• Série : 2  OFFICIEL (13:34:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6064 PARTHOENS Sophia BEN W 2015 WACO 9.88 450

2 6011 LIMELETTE Leona BEN W 2015 ACLO 10.91 247

3 6178 FERREIRO DUJARDIN Eleonor BEN W 2015 CABW 11.28 188

4 6246 LÉONARD Elisabeth BEN W 2015 CSDY 11.33 180

5 6348 FRANCE Samia BEN W 2016 CABW 11.83 113
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Résultats : Tétrathlon BF EDM P Outdoor

Tour     : Saut en longueur sv    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:04:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6001 APÈRE Mila BEN W 2015 CSDY 3m74 294

2 6064 PARTHOENS Sophia BEN W 2015 WACO 3m38 216

3 6180 HANIQUE Chloe BEN W 2015 CABW 2m92 127

4 6246 LÉONARD Elisabeth BEN W 2015 CSDY 2m59 72

5 6011 LIMELETTE Leona BEN W 2015 ACLO 2m48 56

6 6012 DESCHEPPER Elena BEN W 2015 ACLO 2m46 54

7 6249 MEYERS Mila BEN W 2015 CSDY 2m43 49

8 6348 FRANCE Samia BEN W 2016 CABW 2m40 45

9 6178 FERREIRO DUJARDIN Eleonor BEN W 2015 CABW 2m01 4

10 6338 VAN LIERDE Margaux BEN W 2016 WACO 1m90 0

Résultats : Tétrathlon BF EDM P Outdoor

Tour     : Balle de hockey    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:32:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6064 PARTHOENS Sophia BEN W 2015 WACO 28m13 256

2 6001 APÈRE Mila BEN W 2015 CSDY 18m51 133

3 6246 LÉONARD Elisabeth BEN W 2015 CSDY 16m75 111

4 6012 DESCHEPPER Elena BEN W 2015 ACLO 16m34 106

5 6180 HANIQUE Chloe BEN W 2015 CABW 10m67 36

6 6348 FRANCE Samia BEN W 2016 CABW 10m45 33

7 6249 MEYERS Mila BEN W 2015 CSDY 9m97 28

8 6011 LIMELETTE Leona BEN W 2015 ACLO 8m84 14

9 6338 VAN LIERDE Margaux BEN W 2016 WACO 8m20 7

10 6178 FERREIRO DUJARDIN Eleonor BEN W 2015 CABW 7m79 3

Résultats : Tétrathlon BF EDM P Outdoor

Tour     : 600 mètres BF    

• Série : 1  OFFICIEL (15:49:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6001 APÈRE Mila BEN W 2015 CSDY 2:10.66 415

2 6064 PARTHOENS Sophia BEN W 2015 WACO 2:14.01 373

3 6012 DESCHEPPER Elena BEN W 2015 ACLO 2:15.03 360

4 6011 LIMELETTE Leona BEN W 2015 ACLO 2:20.42 297

5 6180 HANIQUE Chloe BEN W 2015 CABW 2:22.01 280
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 6249 MEYERS Mila BEN W 2015 CSDY 2:34.69 158

7 6338 VAN LIERDE Margaux BEN W 2016 WACO 2:35.88 148

8 6178 FERREIRO DUJARDIN Eleonor BEN W 2015 CABW 2:38.62 127

9 6246 LÉONARD Elisabeth BEN W 2015 CSDY 2:42.08 102

10 6348 FRANCE Samia BEN W 2016 CABW 2:44.51 87

Résultats : Tétrathlon PG EDM P Outdoor

Tour     : 60 mètres PG    

• Série : 1  OFFICIEL (14:47:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5726 BENTO ABREU Ruben° PUP M 2013 DCLA 9.25 600

2 618 GILLIO Maximilien PUP M 2013 CSDY 9.53 531

3 172 DHONT Victor PUP M 2013 CSF 9.57 521

4 458 RIELAERT Rémi PUP M 2014 CSDY 9.58 519

5 342 NOTERMAN JUANOS Gabriel PUP M 2013 CABW 9.60 514

6 11 RODRIGUEZ TIMARAN Adán PUP M 2013 CSDY 9.80 468

7 2 BODET Tommy PUP M 2013 CSDY 9.95 434

• Série : 2  OFFICIEL (14:47:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 615 BUTZ Raphaël PUP M 2013 CSDY 9.94 436

2 448 TASSIGNON Léandre PUP M 2014 RIWA 9.94 436

3 93 MOURIN Timéo PUP M 2013 FLEU 9.97 430

4 7 LOIX Gabin PUP M 2013 CSDY 10.21 379

5 408 ERNES Nathanaël PUP M 2013 WACO 10.39 343

6 306 LANNOO Emile PUP M 2014 CABW 10.60 302

• Série : 3  OFFICIEL (14:47:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 826 DE BILDERLING Ethan PUP M 2013 CSDY 10.19 383

2 4 DAXHELET Gilles PUP M 2014 CSDY 10.26 369

3 45 CASTEELS Tom PUP M 2013 USBW 10.28 365

4 44 CARREZ Hugo PUP M 2013 USBW 10.28 365

5 26 MASSINON Damien PUP M 2014 OCAN 10.46 329

6 31 ROUGE-DETERVILLE Tim PUP M 2013 OCAN 10.47 327

• Série : 4  OFFICIEL (14:47:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 396 ROKUT Louis PUP M 2013 CSDY 9.88 450

2 341 NOTERMAN JUANOS Adam PUP M 2014 CABW 10.49 323

3 587 NANA DIELA Lylian PUP M 2014 CSDY 10.60 302
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 616 COLLARD Flavien PUP M 2014 CSDY 10.75 275

5 662 DRUGMAND François PUP M 2014 RIWA 10.83 261

6 36 LATOUR Robin PUP M 2014 UAC 10.91 247

Résultats : Tétrathlon PG EDM P Outdoor

Tour     : Saut en hauteur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:54:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 618 GILLIO Maximilien PUP M 2013 CSDY 1m35 516

2 5726 BENTO ABREU Ruben° PUP M 2013 DCLA 1m20 369

2 93 MOURIN Timéo PUP M 2013 FLEU 1m20 369

2 2 BODET Tommy PUP M 2013 CSDY 1m20 369

5 826 DE BILDERLING Ethan PUP M 2013 CSDY 1m15 323

5 44 CARREZ Hugo PUP M 2013 USBW 1m15 323

7 11 RODRIGUEZ TIMARAN Adán PUP M 2013 CSDY 1m10 278

7 26 MASSINON Damien PUP M 2014 OCAN 1m10 278

7 408 ERNES Nathanaël PUP M 2013 WACO 1m10 278

7 458 RIELAERT Rémi PUP M 2014 CSDY 1m10 278

11 306 LANNOO Emile PUP M 2014 CABW 1m05 235

11 7 LOIX Gabin PUP M 2013 CSDY 1m05 235

11 342 NOTERMAN JUANOS Gabriel PUP M 2013 CABW 1m05 235

11 4 DAXHELET Gilles PUP M 2014 CSDY 1m05 235

11 172 DHONT Victor PUP M 2013 CSF 1m05 235

16 396 ROKUT Louis PUP M 2013 CSDY 1m00 194

16 587 NANA DIELA Lylian PUP M 2014 CSDY 1m00 194

18 662 DRUGMAND François PUP M 2014 RIWA 0m95 156

18 448 TASSIGNON Léandre PUP M 2014 RIWA 0m95 156

18 615 BUTZ Raphaël PUP M 2013 CSDY 0m95 156

18 31 ROUGE-DETERVILLE Tim PUP M 2013 OCAN 0m95 156

18 45 CASTEELS Tom PUP M 2013 USBW 0m95 156

23 36 LATOUR Robin PUP M 2014 UAC 0m90 119

24 341 NOTERMAN JUANOS Adam PUP M 2014 CABW 0m85 86

616 COLLARD Flavien PUP M 2014 CSDY NM 0
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Résultats : Tétrathlon PG EDM P Outdoor

Tour     : Lancer du poids 2,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:10:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 44 CARREZ Hugo PUP M 2013 USBW 9m05 484

2 618 GILLIO Maximilien PUP M 2013 CSDY 7m36 371

3 306 LANNOO Emile PUP M 2014 CABW 7m02 348

4 2 BODET Tommy PUP M 2013 CSDY 6m99 346

5 587 NANA DIELA Lylian PUP M 2014 CSDY 6m45 311

6 31 ROUGE-DETERVILLE Tim PUP M 2013 OCAN 5m88 273

7 342 NOTERMAN JUANOS Gabriel PUP M 2013 CABW 5m72 263

8 7 LOIX Gabin PUP M 2013 CSDY 5m70 261

9 826 DE BILDERLING Ethan PUP M 2013 CSDY 5m65 258

10 93 MOURIN Timéo PUP M 2013 FLEU 5m59 254

11 26 MASSINON Damien PUP M 2014 OCAN 5m53 250

12 5726 BENTO ABREU Ruben° PUP M 2013 DCLA 5m52 249

13 172 DHONT Victor PUP M 2013 CSF 5m47 246

14 396 ROKUT Louis PUP M 2013 CSDY 5m27 233

15 458 RIELAERT Rémi PUP M 2014 CSDY 5m26 233

16 11 RODRIGUEZ TIMARAN Adán PUP M 2013 CSDY 5m10 222

17 615 BUTZ Raphaël PUP M 2013 CSDY 5m08 221

18 662 DRUGMAND François PUP M 2014 RIWA 5m03 218

19 616 COLLARD Flavien PUP M 2014 CSDY 4m93 211

20 4 DAXHELET Gilles PUP M 2014 CSDY 4m86 207

21 448 TASSIGNON Léandre PUP M 2014 RIWA 4m77 201

22 45 CASTEELS Tom PUP M 2013 USBW 4m62 191

23 408 ERNES Nathanaël PUP M 2013 WACO 4m54 186

24 341 NOTERMAN JUANOS Adam PUP M 2014 CABW 4m19 163

25 36 LATOUR Robin PUP M 2014 UAC 4m15 161

Résultats : Tétrathlon PG EDM P Outdoor

Tour     : 1000 mètres PG    

• Série : 1  OFFICIEL (16:04:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 615 BUTZ Raphaël PUP M 2013 CSDY 3:24.40 677

2 408 ERNES Nathanaël PUP M 2013 WACO 3:28.71 638

3 587 NANA DIELA Lylian PUP M 2014 CSDY 3:37.57 562

4 662 DRUGMAND François PUP M 2014 RIWA 3:38.00 559

5 45 CASTEELS Tom PUP M 2013 USBW 3:41.22 532

6 36 LATOUR Robin PUP M 2014 UAC 3:43.49 514

7 448 TASSIGNON Léandre PUP M 2014 RIWA 3:51.58 452
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 26 MASSINON Damien PUP M 2014 OCAN 3:51.88 449

9 4 DAXHELET Gilles PUP M 2014 CSDY 3:54.53 430

10 341 NOTERMAN JUANOS Adam PUP M 2014 CABW 4:04.53 359

11 31 ROUGE-DETERVILLE Tim PUP M 2013 OCAN 4:23.55 242

616 COLLARD Flavien PUP M 2014 CSDY DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (16:04:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5726 BENTO ABREU Ruben° PUP M 2013 DCLA 3:19.26 724

2 342 NOTERMAN JUANOS Gabriel PUP M 2013 CABW 3:37.71 561

3 458 RIELAERT Rémi PUP M 2014 CSDY 3:45.52 498

4 826 DE BILDERLING Ethan PUP M 2013 CSDY 3:46.96 487

5 93 MOURIN Timéo PUP M 2013 FLEU 3:47.66 481

6 7 LOIX Gabin PUP M 2013 CSDY 3:49.97 464

7 618 GILLIO Maximilien PUP M 2013 CSDY 3:53.94 434

8 172 DHONT Victor PUP M 2013 CSF 3:56.31 417

9 396 ROKUT Louis PUP M 2013 CSDY 3:56.72 414

10 306 LANNOO Emile PUP M 2014 CABW 3:57.23 410

11 2 BODET Tommy PUP M 2013 CSDY 3:58.89 398

12 11 RODRIGUEZ TIMARAN Adán PUP M 2013 CSDY 4:02.43 374

13 44 CARREZ Hugo PUP M 2013 USBW 4:22.79 246

Résultats : Tétrathlon PF EDM P Outdoor

Tour     : 60 mètres PF    

• Série : 1  OFFICIEL (14:23:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8818 POLET Joséphine PUP W 2013 CSDY 9.21 610

2 8587 POTOMS Camille PUP W 2013 CSDY 9.53 531

3 8440 DEHAN Aurelie PUP W 2014 CABW 9.60 514

4 8630 JOBKEN Mathilde PUP W 2013 CABW 9.61 512

5 8742 DEWIT Emy PUP W 2014 RIWA 9.80 468

6 8745 KPELY Zenaide PUP W 2014 CABW 10.12 398

7 8313 GARNIER Eléonore PUP W 2013 WACO 10.19 383

• Série : 2  OFFICIEL (14:23:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8222 CATTEAU Margaux PUP W 2013 ACLO 9.90 445

2 8202 ART Elise PUP W 2013 CSDY 10.16 389

3 8277 COHART Mya PUP W 2014 ACLO 10.23 375

4 8585 LÖWENTHAL Valentine PUP W 2013 CSDY 10.40 341

5 8204 DANHAIVE Babette PUP W 2014 CSDY 10.68 288

 Imprimé le 07-04-24 21:33:30 - http://www.lbfa.be       18 / 22 
  Licence pour : Club sportif de la Dyle   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4294] - Challenge Eric De Meu, courses et marche TC CS DYLE | 07/04/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 8232 CASTEELS Lily PUP W 2013 USBW 10.95 240

• Série : 3  OFFICIEL (14:23:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8699 CONTENT Zoé PUP W 2013 CSDY 10.13 396

2 8203 CARTIER Romane PUP W 2014 CSDY 11.05 224

3 8700 GILLIO Domitille PUP W 2014 CSDY 11.05 224

4 8605 BINETRUY Kristyna° PUP W 2013 RIWA 11.35 177

5 8206 EWBANK Louise PUP W 2013 CSDY 11.78 119

6 8515 DELONGUEVILLE Tia PUP W 2014 CSDY 12.02 91

Résultats : Tétrathlon PF EDM P Outdoor

Tour     : Saut en longueur sv    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:25:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8742 DEWIT Emy PUP W 2014 RIWA 3m81 310

2 8818 POLET Joséphine PUP W 2013 CSDY 3m80 308

3 8587 POTOMS Camille PUP W 2013 CSDY 3m73 292

4 8204 DANHAIVE Babette PUP W 2014 CSDY 3m26 191

5 8202 ART Elise PUP W 2013 CSDY 3m25 189

6 8222 CATTEAU Margaux PUP W 2013 ACLO 3m23 185

7 8699 CONTENT Zoé PUP W 2013 CSDY 3m12 164

8 8585 LÖWENTHAL Valentine PUP W 2013 CSDY 3m08 156

9 8203 CARTIER Romane PUP W 2014 CSDY 3m05 151

10 8440 DEHAN Aurelie PUP W 2014 CABW 3m01 143

11 8605 BINETRUY Kristyna° PUP W 2013 RIWA 2m98 138

11 8232 CASTEELS Lily PUP W 2013 USBW 2m98 138

13 8630 JOBKEN Mathilde PUP W 2013 CABW 2m90 123

14 8313 GARNIER Eléonore PUP W 2013 WACO 2m87 118

15 8277 COHART Mya PUP W 2014 ACLO 2m80 106

16 8700 GILLIO Domitille PUP W 2014 CSDY 2m61 75

16 8745 KPELY Zenaide PUP W 2014 CABW 2m61 75

18 8206 EWBANK Louise PUP W 2013 CSDY 2m48 56

19 8515 DELONGUEVILLE Tia PUP W 2014 CSDY 2m00 4
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Résultats : Tétrathlon PF EDM P Outdoor

Tour     : Balle de hockey    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:51:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8742 DEWIT Emy PUP W 2014 RIWA 24m43 208

2 8232 CASTEELS Lily PUP W 2013 USBW 22m90 188

3 8440 DEHAN Aurelie PUP W 2014 CABW 19m82 149

4 8630 JOBKEN Mathilde PUP W 2013 CABW 19m49 145

5 8605 BINETRUY Kristyna° PUP W 2013 RIWA 19m14 141

6 8587 POTOMS Camille PUP W 2013 CSDY 18m43 132

7 8202 ART Elise PUP W 2013 CSDY 18m15 128

8 8204 DANHAIVE Babette PUP W 2014 CSDY 17m24 117

9 8585 LÖWENTHAL Valentine PUP W 2013 CSDY 17m12 115

10 8313 GARNIER Eléonore PUP W 2013 WACO 16m71 110

11 8818 POLET Joséphine PUP W 2013 CSDY 16m38 106

12 8277 COHART Mya PUP W 2014 ACLO 15m76 98

13 8206 EWBANK Louise PUP W 2013 CSDY 15m51 95

14 8700 GILLIO Domitille PUP W 2014 CSDY 15m15 91

15 8222 CATTEAU Margaux PUP W 2013 ACLO 15m03 89

16 8203 CARTIER Romane PUP W 2014 CSDY 14m17 79

17 8699 CONTENT Zoé PUP W 2013 CSDY 11m64 48

18 8515 DELONGUEVILLE Tia PUP W 2014 CSDY 8m73 13

8745 KPELY Zenaide PUP W 2014 CABW NM 0

Résultats : Tétrathlon PF EDM P Outdoor

Tour     : 1000 mètres PF    

• Série : 1  OFFICIEL (15:27:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8630 JOBKEN Mathilde PUP W 2013 CABW 3:39.59 546

2 8818 POLET Joséphine PUP W 2013 CSDY 3:46.43 491

3 8587 POTOMS Camille PUP W 2013 CSDY 3:47.24 485

4 8204 DANHAIVE Babette PUP W 2014 CSDY 3:49.17 470

5 8277 COHART Mya PUP W 2014 ACLO 3:50.10 463

6 8222 CATTEAU Margaux PUP W 2013 ACLO 3:56.56 415

7 8742 DEWIT Emy PUP W 2014 RIWA 3:57.20 410

8 8313 GARNIER Eléonore PUP W 2013 WACO 4:02.50 373

9 8605 BINETRUY Kristyna° PUP W 2013 RIWA 4:03.70 365

10 8585 LÖWENTHAL Valentine PUP W 2013 CSDY 4:06.76 345

11 8440 DEHAN Aurelie PUP W 2014 CABW 4:08.80 331

12 8700 GILLIO Domitille PUP W 2014 CSDY 4:10.82 318

13 8232 CASTEELS Lily PUP W 2013 USBW 4:11.74 312
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

14 8202 ART Elise PUP W 2013 CSDY 4:13.89 299

15 8699 CONTENT Zoé PUP W 2013 CSDY 4:17.02 280

16 8206 EWBANK Louise PUP W 2013 CSDY 4:21.27 255

17 8745 KPELY Zenaide PUP W 2014 CABW 4:27.15 222

18 8203 CARTIER Romane PUP W 2014 CSDY 4:27.51 220

19 8515 DELONGUEVILLE Tia PUP W 2014 CSDY 5:24.69 17

Résultats : 1500 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:22:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8021 CATTEAU Charlotte CAD W 2010 ACLO 5:19.37 703

2 4 DELANNAY Celestine SCO W 2008 CSDY 5:19.89 700

3 14 SINIGAGLIA Joséphine SCO W 2007 CSDY 5:25.58 665

Résultats : 1500 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:22:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6312 ROELANDTS Pierrot SCO M 2007 CSDY 4:42.98 662

2 4223 CANTELLA Diego CAD M 2010 CSDY 4:51.03 612

3 2001 EERTMANS Nicolas M50 1971 CSDY 5:35.09 375

Résultats : 200 mètres TCD

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:22:50)     Vent : -2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8476 SCHINCKUS Adèle CAD W 2010 CSDY 29.27 534

2 8645 BLANCHARD Nolwenn CAD W 2010 CSDY 29.62 509

Résultats : 200 mètres TCH

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:22:55)     Vent : -2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 266 BODART Nathan JUN M 2006 CSDY 24.39 658

2 1227 EERTMANS Mathis U23 M 2004 CSDY 24.96 609

3 2905 PIETTE Gaëtan M35 1985 RESC 27.25 429
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 2001 EERTMANS Nicolas M50 1971 CSDY 29.65 272

5 7634 VERHAEGEN Hugo M70 1951 AVLL 29.95 254

Résultats : 3.000m Marche

Tour     : *    

• Aperçu total des résultats      

Résultats : 5.000m Marche

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:22:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2905 PIETTE Gaëtan M35 1985 RESC 30:58.43 0

7125 OGER Muriel W60 1964 SMAC DNF 0 Temps au 3.000m : 22:05.64
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